
produktový list

UHLYK
zastávkový přístřešek

Zastávkový přístřešek Uhlyk nabízí mnoho variant. 

Díky své robustní konstrukci je vhodný  také do 

oblastí s vyšší sněhovou zátěží. Pro ochranu před 

velmi nepříznivým počasím může být vybaven také 

přední zástěnou. Výplně zadní stěny jsou vyrobeny 

z bezpečnostního skla nebo ze dřeva a nebo je 

také možnost oba materiály zkombinovat. Čekárna 

může být také vybavena osvětlením, vitrínou nebo 

plakátovací plochou. Dalším možným doplňkem je 

nápis s názvem zastávky, případně znak obce a také 

celoplošný polep skel kvůli bezpečnosti ptáků.

varianty

široké bočnice úzké bočnice široké bočnice 
a přední zástěna

svislé výplně zadní

bezpečnostní sklo
dřevěné palubky

svislé výplně bočnic

bezpečnostní sklo

střecha

dutinkový polykarbonát
bezpečnostní sklo

počet modulů

2, 3 nebo násobky 2 a 3

doplňky

osvětlení, vitrína, plakátovací plocha, polep



dvoumodulové přístřešky - bočnice standardní šířky a zúžené

přístřešek s kombinovanými zadními výplněmi dřevo i sklo 
a přístřešek s přední zástěnou

třímodulové přístřešky Uhlyk - zadní výplně ze skla a ze dřeva



přístřešek Uhlyk má sněhový posudek až do sněhové 
oblasti č. 6

čekárna Uhlyk může být ukotvena pod povrch

rozstřikování vody ze střechy je zamezeno svodem vody 
zadními stojinami

lze využít i stávající betonovu patku staré čekárny a ukotvit 
přístřešek na povrch



varianta s úzkými bočnicemi , kde sředový modul s lavičkou 
je ze dřeva, ostatní výplně skleněné

třímodulová čekárna s širokými bočnicemi a dvěma 
lavičkami umístěnými  na pravé straně



dvoumodulový přístřešek s přední zástěnou, na které je 
nápis, zadní výplně dřevěné, lavička přes celou šířku

čtyřmodulová varianta, dvě přední zástěny, na zadní 
stěně plakátovací plocha a nápis, bočnice s celoplošným 

polepem pro bezpečí ptáků



lavičky umístěné po stranách, název a znak obce  
aplikované na skle

přístřešek v kombinaci dřevo a sklo, nápis a znak na dřevěné 
výplni, na boční stěně vitrína, vedle odpadkový koš Tubo



vitrína a plakátovací plocha, úzké bočnice s celoplošným 
polepem

přistřešek Uhlyk vybavený osvětlením



UHLYK - zástávkové přístřešky

vaše město, váš domov
od roku 2001

www.urbania.cz
ig: urbania_furniture

urbania s.r.o.
Hlavní 21, 664 48 Moravany

+420 547 217 955
+420 733 530 367

konstrukce

Ocelová stavebnicová konstrukce vyráběna ve 
dvoumodulovém nebo třímodulovém segmentu. 
Liniové provedení skládané po segmentech.

Ocel  lakována fasádní vypalovanou barvou dle 
vzorníku RAL na podkladový žárový zinek ponorem.

Barevnost vypalované barvy dle našeho vzorníku 
RAL standard.  Jiné barvy na dotaz.

lavička

Akátové dřevo natřené olejovou lazurou.
Barevnost olejové lazury dle vzorníku OSMO.

výplně

Svislé výplně zadní - bezpečnostní kalené sklo 
tl. 8 mm nebo smrkové dřevo tl. 27 mm ošetřené 
olejovou lazurou, barevnost dle našeho vzorníku 
OSMO.

Svislé výplně boční - bezpečnostní kalené sklo 
tl. 8 mm

Polep svislých výplní - standardně středový 
bezpečnostní pruh, na přání celoplošný polep

Střešní výplně - standardně dutinkový polykarbonát 
tl. 10 mm v mléčné barvě, na přání lze bezpečnostní 
kalené lepené sklo tl. 10 mm v mléčné barvě

rozměry

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

800

800

1400

1400

1850

1850

1850

1850

4300

29002908

4308

1910

1910

1400

1400

1400 800

800

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

1910

1910

materiál a barevnost

kotvení

chemické kotvení do betonových patek pod povrch  
nebo na povrch - kotevní sady M16

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

800

800

1400

1400

1850

1850

1850

1850

4300

29002908

4308

1910

1910

1400

1400

1400 800

800

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

1910

1910


